اما ترجمه‌ی آقای نشات، صرف نظر از این که بسیاری از ما شیعیان قرن بیستم دستکمی از سنیان قرن دهم نداریم، اصولاً ترجمه‌ی ایشان ناقص است، او به خیال خود بخشی را که صریحاً متعلق به ایران تشخیص داده ترجمه نموده است، در صورتی همه‌ی بخش‌های این کتاب، برای تاریخ ایران سودمند است.

3- دیگر منابع نام‌های خاص فارسی کتاب‌های فهرست منتخب ابن بابویه و کتاب النقص عبدالجلیل رازی و کتاب التدوین رافعی در تاریخ قزوین را باید نام برد. فهرست منتخب در 1326هـ /

1908م در آخر "مجارالانوار" به شکل مغلوطی چاپ شده و شیخ محمد رشتی از روحانیان ایرانی عراق طبق گفته‌ی خودشان مدتی در تصحیح نام‌های آن کوشیده است. آقای دکتر جلال محدث ارموی نیز رساله‌ی دکتری خویش را در تصحیح این کتاب به دست آورده و کتاب النقص را نیز خود ایشان چاپ نموده است و از نسخه‌ی عکسی کتاب